EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 15/09/2025
076037 SGC ROUEN

04500 - ROUEN

Exercice 2025
Numéro de la liste 7352570831
Type de liste : Non valeur

83 pieces présentes pour un total de 6158,54

Nature Juridique Exercice piece  référence piece

Particulier 2024 R-202407-557
Particulier 2024 T-2724
Particulier 2023 T-4456
Association 2021 T-730863
Particulier 2023 T-4455
Particulier 2023 T-5001
Particulier 2023 R-202212-726
Particulier 2024 R-202312-1477
Particulier 2023 T-4459
Association 2021 T-730431
Association 2021 T-730740
Inconnue 2018 R-201807-1388
Particulier 2022 R-202207-6
Particulier 2022 R-202206-404
Inconnue 2018 R-201808-1546
Particulier 2023 T-3280

Artisan Commergant Agriculi
Particulier

2021 R-14-422
2023 R-202306-1557

Particulier 2022 R-202207-6
Particulier 2023 T-4515
Particulier 2023 R-202305-1456
Particulier 2024 R-202312-281
Association 2021 T-730862
Particulier 2024 R-202407-557
Particulier 2022 R-202206-404
Particulier 2022 T-860
Particulier 2021 T-730868
Particulier 2022 T-730289

Objet piéce

087-redevance caractere social
101-Reversements sur salaires
94-Autres produits de prestations
99-Revenus des immeubles
94-Autres produits de prestations
94-Autres produits de prestations
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
94-Autres produits de prestations
99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
EC1-Cantines

087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
EC1-Cantines

101-Reversements sur salaires
98-AUTRES TAXES
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
94-Autres produits de prestations
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
99-Revenus des immeubles
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
82-Autres produits des services domaine et
99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles

Montant PEC

0,54
2,73
2,95
4,10
4,50
4,90
6,00
6,81
6,90
7,10
7,10
7,32
7,44
8,40
9,15
11,19
13,39
14,00
14,10
16,00
16,00
16,20
16,40
18,00
18,20
20,00
20,30
20,50

Montant a recouvrer

0,54
2,73
2,95
4,10
4,50
4,90
0,60
6,81
6,90
7,10
7,10
7,32
7,44
8,40
9,15

11,19

13,39

14,00

14,10

16,00
3,88

16,20

16,40

18,00

18,20

20,00

20,30

20,50

Motif de la présentation

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet

RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet

Poursuite sans effet

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite



Particulier
Particulier
Société
Société
Particulier
Inconnue
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Artisan Commergant Agriculi
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Société
Société
Particulier
Société
Association
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Société
Association
Particulier
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

2022 T-730914
2021 T-730511
2023 T-958

2021 R-14-1109
2023 T-4375

2018 R-201806-1341
2023 T-3281

2024 T-1921

2023 R-202305-1610
2021 R-13-1209
2021 R-13-1157
2022 R-15-1132
2023 T-2603

2022 R-202204-328
2023 R-202212-397
2021 R-13-67

2023 T-2713

2021 R-13-745
2021 T-3805

2021 T-4021

2021 T-1915

2021 R-14-242
2022 R-202208-169
2024 R-202312-281
2020 R-11-1194
2024 R-1-1812
2023 R-202305-904
2024 R-21-550
2024 T-730509
2024 T-730234
2024 R-1-977

2021 T-4026

2022 T-171

2018 R-6-955

2020 T-730164
2018 R-201810-226
2022 T-730415
2021 R-13-951
2023 T-3599

2021 T-3171

2018 R-201809-751
2018 R-201807-576

99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
82-Autres produits des services domaine et
98-AUTRES TAXES

94-Autres produits de prestations
EC1-Cantines

101-Reversements sur salaires
94-Autres produits de prestations
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES

98-AUTRES TAXES

98-AUTRES TAXES

94-Autres produits de prestations
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
98-AUTRES TAXES

94-Autres produits de prestations
98-AUTRES TAXES

94-Autres produits de prestations
94-Autres produits de prestations
94-Autres produits de prestations
98-AUTRES TAXES
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES

98-AUTRES TAXES
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES

99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
98-AUTRES TAXES

94-Autres produits de prestations
94-Autres produits de prestations
"PB1-taxe publicité

99-Revenus des immeubles
EC1-Cantines

99-Revenus des immeubles
98-AUTRES TAXES

82-Autres produits des services domaine et
94-Autres produits de prestations
EC1-Cantines

EC1-Cantines

20,50
21,00
21,00
21,99
24,00
25,62
28,03
30,79
33,54
34,41
34,41
35,16
37,30
39,63
40,80
41,43
46,95
47,91
50,00
50,00
50,00
50,17
50,88
52,39
61,08
61,29
71,25
74,20
77,00
90,00
94,43
100,00
100,00
113,05
150,00
162,72
216,00
216,06
230,48
250,00
271,20
279,30

20,50
21,00
21,00
21,99
24,00
25,62
28,03
30,79

4,09
34,41
34,41
35,16
37,30

9,18
14,35

0,30
46,95
47,91
50,00
50,00
50,00
50,17
25,44
52,39
61,08
61,29
20,09
74,20

0,84
10,00
94,43

100,00 décédé et demande renseignement négative

6,08
113,05
86,93
162,72
11,68
0,06
0,02
19,49
271,20
279,30

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet

RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet



Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Association
Particulier

2023 T-3636

2023 T-1872

2023 T-847

2018 R-201805-564
2018 R-201806-541
2018 R-201808-609
2024 T-121

2017 R-201713-578
2018 R-201804-572
2021 T-3821

2023 T-4607

2021 T-730327
2018 R-201803-582

82-Autres produits des services domaine et
82-Autres produits des services domaine et
82-Autres produits des services domaine et
EC1-Cantines

EC1-Cantines

EC1-Cantines

82-Autres produits des services domaine et
EC1-Cantines

EC1-Cantines

94-Autres produits de prestations
82-Autres produits des services domaine et
99-Revenus des immeubles

EC1-Cantines

TOTAL

316,60
316,60
316,60
325,01
347,86
445,88
474,31
476,72
585,12
600,00
628,77
903,07
1112,79

0,60
0,60
16,60
325,01
347,86
445,88
0,01
237,20
585,12

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet
Poursuite sans effet

600,00 décédé et demande renseignement négative

0,66
96,06
1112,79

6 158,54

RAR inférieur seuil poursuite
RAR inférieur seuil poursuite
Poursuite sans effet



