

## EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs  
 arrêtée à la date du 15/09/2025  
 076037 SGC ROUEN  
 04500 - ROUEN

Exercice 2025

Numéro de la liste 7352570831

Type de liste : Non valeur

83 pièces présentes pour un total de 6158,54

Nature Juridique	Exercice pièce	référence pièce	Objet pièce	Montant PEC	Montant à recouvrer	Motif de la présentation
Particulier	2024 R-202407-557		087-redevance caractere social	0,54		0,54 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 T-2724		101-Reversements sur salaires	2,73		2,73 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-4456		94-Autres produits de prestations	2,95		2,95 RAR inférieur seuil poursuite
Association	2021 T-730863		99-Revenus des immeubles	4,10		4,10 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-4455		94-Autres produits de prestations	4,50		4,50 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-5001		94-Autres produits de prestations	4,90		4,90 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 R-202212-726		083-redevance periscolaire	6,00		0,60 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 R-202312-1477		083-redevance periscolaire	6,81		6,81 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-4459		94-Autres produits de prestations	6,90		6,90 RAR inférieur seuil poursuite
Association	2021 T-730431		99-Revenus des immeubles	7,10		7,10 RAR inférieur seuil poursuite
Association	2021 T-730740		99-Revenus des immeubles	7,10		7,10 RAR inférieur seuil poursuite
Inconnue	2018 R-201807-1388		EC1-Cantines	7,32		7,32 Poursuite sans effet
Particulier	2022 R-202207-6		087-redevance caractere social	7,44		7,44 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2022 R-202206-404		083-redevance periscolaire	8,40		8,40 Poursuite sans effet
Inconnue	2018 R-201808-1546		EC1-Cantines	9,15		9,15 Poursuite sans effet
Particulier	2023 T-3280		101-Reversements sur salaires	11,19		11,19 RAR inférieur seuil poursuite
Artisan Commerçant Agricul	2021 R-14-422		98-AUTRES TAXES	13,39		13,39 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 R-202306-1557		083-redevance periscolaire	14,00		14,00 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2022 R-202207-6		086-redevance caractere loisirs	14,10		14,10 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-4515		94-Autres produits de prestations	16,00		16,00 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 R-202305-1456		083-redevance periscolaire	16,00		3,88 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 R-202312-281		087-redevance caractere social	16,20		16,20 Poursuite sans effet
Association	2021 T-730862		99-Revenus des immeubles	16,40		16,40 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 R-202407-557		083-redevance periscolaire	18,00		18,00 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2022 R-202206-404		087-redevance caractere social	18,20		18,20 Poursuite sans effet
Particulier	2022 T-860		82-Autres produits des services domaine et	20,00		20,00 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2021 T-730868		99-Revenus des immeubles	20,30		20,30 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2022 T-730289		99-Revenus des immeubles	20,50		20,50 RAR inférieur seuil poursuite

Particulier	2022 T-730914	99-Revenus des immeubles	20,50	20,50 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2021 T-730511	99-Revenus des immeubles	21,00	21,00 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2023 T-958	82-Autres produits des services domaine et	21,00	21,00 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2021 R-14-1109	98-AUTRES TAXES	21,99	21,99 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-4375	94-Autres produits de prestations	24,00	24,00 RAR inférieur seuil poursuite
Inconnue	2018 R-201806-1341	EC1-Cantines	25,62	25,62 Poursuite sans effet
Particulier	2023 T-3281	101-Reversements sur salaires	28,03	28,03 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 T-1921	94-Autres produits de prestations	30,79	30,79 Poursuite sans effet
Particulier	2023 R-202305-1610	083-redevance periscolaire	33,54	4,09 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2021 R-13-1209	98-AUTRES TAXES	34,41	34,41 RAR inférieur seuil poursuite
Artisan Commerçant Agricul	2021 R-13-1157	98-AUTRES TAXES	34,41	34,41 Poursuite sans effet
Société	2022 R-15-1132	98-AUTRES TAXES	35,16	35,16 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-2603	94-Autres produits de prestations	37,30	37,30 Poursuite sans effet
Particulier	2022 R-202204-328	087-redevance caractere social	39,63	9,18 Poursuite sans effet
Particulier	2023 R-202212-397	087-redevance caractere social	40,80	14,35 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2021 R-13-67	98-AUTRES TAXES	41,43	0,30 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-2713	94-Autres produits de prestations	46,95	46,95 Poursuite sans effet
Société	2021 R-13-745	98-AUTRES TAXES	47,91	47,91 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2021 T-3805	94-Autres produits de prestations	50,00	50,00 Poursuite sans effet
Particulier	2021 T-4021	94-Autres produits de prestations	50,00	50,00 Poursuite sans effet
Particulier	2021 T-1915	94-Autres produits de prestations	50,00	50,00 Poursuite sans effet
Société	2021 R-14-242	98-AUTRES TAXES	50,17	50,17 Poursuite sans effet
Particulier	2022 R-202208-169	086-redevance caractere loisirs	50,88	25,44 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 R-202312-281	083-redevance periscolaire	52,39	52,39 Poursuite sans effet
Société	2020 R-11-1194	98-AUTRES TAXES	61,08	61,08 Poursuite sans effet
Société	2024 R-1-1812	98-AUTRES TAXES	61,29	61,29 Poursuite sans effet
Particulier	2023 R-202305-904	083-redevance periscolaire	71,25	20,09 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2024 R-21-550	98-AUTRES TAXES	74,20	74,20 RAR inférieur seuil poursuite
Association	2024 T-730509	99-Revenus des immeubles	77,00	0,84 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2024 T-730234	99-Revenus des immeubles	90,00	10,00 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2024 R-1-977	98-AUTRES TAXES	94,43	94,43 Poursuite sans effet
Particulier	2021 T-4026	94-Autres produits de prestations	100,00	100,00 décédé et demande renseignement négative
Particulier	2022 T-171	94-Autres produits de prestations	100,00	6,08 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2018 R-6-955	"PB1-taxe publicité	113,05	113,05 Poursuite sans effet
Association	2020 T-730164	99-Revenus des immeubles	150,00	86,93 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2018 R-201810-226	EC1-Cantines	162,72	162,72 Poursuite sans effet
Particulier	2022 T-730415	99-Revenus des immeubles	216,00	11,68 RAR inférieur seuil poursuite
Société	2021 R-13-951	98-AUTRES TAXES	216,06	0,06 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-3599	82-Autres produits des services domaine et	230,48	0,02 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2021 T-3171	94-Autres produits de prestations	250,00	19,49 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2018 R-201809-751	EC1-Cantines	271,20	271,20 Poursuite sans effet
Particulier	2018 R-201807-576	EC1-Cantines	279,30	279,30 Poursuite sans effet

Particulier	2023 T-3636	82-Autres produits des services domaine et	316,60	0,60 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-1872	82-Autres produits des services domaine et	316,60	0,60 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2023 T-847	82-Autres produits des services domaine et	316,60	16,60 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2018 R-201805-564	EC1-Cantines	325,01	325,01 Poursuite sans effet
Particulier	2018 R-201806-541	EC1-Cantines	347,86	347,86 Poursuite sans effet
Particulier	2018 R-201808-609	EC1-Cantines	445,88	445,88 Poursuite sans effet
Particulier	2024 T-121	82-Autres produits des services domaine et	474,31	0,01 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2017 R-201713-578	EC1-Cantines	476,72	237,20 Poursuite sans effet
Particulier	2018 R-201804-572	EC1-Cantines	585,12	585,12 Poursuite sans effet
Particulier	2021 T-3821	94-Autres produits de prestations	600,00	600,00 décédé et demande renseignement négative
Particulier	2023 T-4607	82-Autres produits des services domaine et	628,77	0,66 RAR inférieur seuil poursuite
Association	2021 T-730327	99-Revenus des immeubles	903,07	96,06 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier	2018 R-201803-582	EC1-Cantines	1 112,79	1 112,79 Poursuite sans effet
		TOTAL		6 158,54